
ZARZĄDZENIE NR 372/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 182/2020 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia opłat za 

korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 
będących w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Bolesławcu oraz niektórych cen usług świadczonych przez Ośrodek 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 i 1834)  oraz § 23 uchwały 
Nr XLVII/400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2002 r. 
Nr 90 poz. 1501 ze zmianami: Dz. Urz. Woj. Doln. z 2003 r. Nr 83, poz.1733; 
Dz. Urz. Woj. Doln. z 2004 r. Nr 26, poz 474; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005 r. 
Nr 69, poz. 1453; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2008 r. Nr 12, poz. 193,Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2010 r. nr 213, poz.3311, Nr 230 poz. 3820, Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2012 r. poz.4622, Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz.1455, poz. 5190) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 182/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
22 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z niektórych 
obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych, będących w zarządzie Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu oraz niektórych cen usług świadczonych 
przez Ośrodek zmienionego Zarządzeniem Nr 129/2021 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 29 kwietnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia; 

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego 
i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie: 

1) z dniem 1 stycznia 2022 r. załącznik nr 1 – Termy Bolesławiec, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) z dniem 3 grudnia 2021 r. załącznik nr 3 – Ośrodek Rekreacyjno-
Wypoczynkowy „Leśny Potok”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846A94C3-4335-44DC-865B-6171225F114F. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń: Urzędu Miasta Bolesławiec oraz 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu. PD/KJ 

 I Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Renata Szewczyk  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846A94C3-4335-44DC-865B-6171225F114F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 372/2021 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 3 grudnia 2021 r. 

Termy Bolesławiec 

Lp. Wyszczególnienie Cena Cena z 
Bolesławiecką 

Kartą 
Mieszkańca 

Uwagi 

TERMY SOLANKOWE  
1 Bilet do godziny 12.00 20,00 zł 11,00 zł  
2 Bilet od godz. 12.00 do godz. 

16.00 
18,00 zł 10,00 zł  

3 Bilet do godziny 12 00 ulgowy 14,50 zł 8,00 zł  
4 Bilet do godz. 12.00 do godz. 

16.00 ulgowy 
11,00 zł 7,00 zł  

5 Bilet od godziny 16.00 22,00 zł 14,50 zł  
6 Bilet od godziny 16.00 ulgowy 16,50 zł 11,50 zł  
7 Bilet weekendy i święta 24,00 zł 18,50 zł  
8 Bilet weekendy i święta ulgowy 19,00 zł 15,00 zł  
9 Bilet do godziny 12.00 2 godziny 26,00 zł 17,50 zł  
10 Bilet od godz. 12.00 do godz. 

16.00 2 godziny 
24,00 zł 18,50 zł  

11 Bilet do godziny 12 00 ulgowy 2 
godziny 

20,00 zł 13,70 zł  

12 Bilet od godz. 12.00 do godz. 
16.00 ulgowy 2 godziny 

19,00 zł 15,00 zł  

13 Bilet od godziny 16.00 2 godziny 29,00 zł 23,00 zł  
14 Bilet od godziny 16.00 ulgowy 2 

godziny 
23,00 zł 18,50 zł  

15 Bilet weekendy i święta 2 godziny 32,00 zł 26,00 zł  
16 Bilet weekendy i święta ulgowy 2 

godziny 
26,00 zł 22,50 zł  

17 Bilet do godziny 12.00 rodzinny 14,00 zł 8,00 zł  
18 Bilet od godz. 12.00 do godz. 

16.00 rodzinny 
15,00 zł 6,00 zł  

19 Bilet od godziny 16.00 rodzinny 14,50 zł 11,00 zł  
20 Bilet weekendy i święta rodzinny 16,50 zł 12,00 zł  
21 Bilet do godziny 12.00 2 godziny 

rodzinny 
15,50 zł 11,00 zł  

22 Bilet od godz. 12.00 do godz. 
16.00 2 godziny rodzinny 

13,50 zł 8,50 zł  

23 Bilet od godziny 16.00 2 godziny 
rodzinny 

20,00 zł 14,00 zł  

24 Bilet weekendy i święta 2 godziny 
rodzinny 

22,00 zł 16,50 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846A94C3-4335-44DC-865B-6171225F114F. Podpisany Strona 1



25 Bilet do godziny 12.00 + 
saunarium 

23,00 zł 19,00 zł  

26 Bilet od godz.12.00 do godz. 
16.00 + saunarium 

21,00 zł 16,50 zł  

27 Bilet do godziny 12.00 ulgowy + 
saunarium 

19,50 zł 14,50 zł  

28 Bilet od godz. 12.00 do godz.16 
ulgowy + saunarium 

16,50 zł 12,00 zł  

29 Bilet od godziny 16.00  + 
saunarium 

25,50 zł 21,00 zł  

30 Bilet od godziny 16.00 ulgowy + 
saunarium 

22,50 zł 17,50 zł  

31 Bilet weekendy i święta + 
saunarium 

30,00 zł 25,00 zł  

32 Bilet weekendy i święta ulgowy + 
saunarium 

26,00 zł 21,00 zł  

33 Bilet do godziny 12.00 rodzinny 
+ saunarium 

19,00 zł 14,00 zł  

34 Bilet od godz. 12.00 do godz. 
16.00 rodzinny + saunarium 

16,50 zł 12,00 zł  

35 Bilet od godziny 16.00 rodzinny 
+ saunarium 

22,00 zł 17,50 zł  

36 Bilet weekendy i święta  rodzinny 
+ saunarium 

25,00 zł 21,00 zł  

37 Bilet do godziny 12.00 2 godziny 
+ saunarium 

32,00 zł 25,00 zł  

38 Bilet od godz. 12.00 do godz. 
16.00 2 godziny + saunarium 

29,00 zł 21,00 zł  

39 Bilet do godziny 12 00 ulgowy 2 
godziny + saunarium 

28,00 zł 21,00 zł  

40 Bilet od godz. 12.00 do godz. 
16.00 ulgowy 2 godziny + 
saunarium 

24,00 zł 17,50 zł  

41 Bilet od godziny 16.00 2 godziny 
+ saunarium 

36,00 zł 30,00 zł  

42 Bilet od godziny 16.00 ulgowy 2 
godziny + saunarium 

32,50 zł 25,50 zł  

43 Bilet weekendy i święta 2 godziny 
+ saunarium 

41,00 zł 34,00 zł  

44 Bilet weekendy i święta ulgowy 2 
godziny + saunarium 

37,00 zł 30,00 zł  

45 Bilet do godziny 12.00 2 godziny 
rodzinny + saunarium 

25,00 zł 19,00 zł  

46 Bilet od godz. 12.00 do godz. 
16.00 2 godziny rodzinny + 
saunarium 

22,00 zł 15,50 zł  

47 Bilet od godziny 16.00 2 godziny 
rodzinny + saunarium 

29,00 zł 22,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846A94C3-4335-44DC-865B-6171225F114F. Podpisany Strona 2



48 Bilet weekendy i święta 2 godziny 
rodzinny + saunarium 

36,50 zł 24,00 zł  

49 Bilet do godziny 12.00 3 godziny 
+ saunarium 

37,00 zł 30,00 zł  

50 Bilet od godz. 12.00 do godz. 
16.00 3 godziny + saunarium 

33,00 zł 25,50 zł  

51 Bilet do godziny 12 00 ulgowy 3 
godziny + saunarium 

32,50 zł 25,50 zł  

52 Bilet od godz. 12.00 do godz. 
16.00 ulgowy 3 godziny + 
saunarium 

27,50 zł 21,00 zł  

53 Bilet od godziny 16.00 3 godziny 
+ saunarium 

42,00 zł 35,00 zł  

54 Bilet od godziny 16.00 ulgowy 3 
godziny + saunarium 

38,00 zł 31,00 zł  

55 Bilet weekendy i święta 3 godziny 
+ saunarium 

47,50 zł 40,50 zł  

56 Bilet weekendy i święta ulgowy 3 
godziny + saunarium 

43,50 zł 36,50 zł  

57 Bilet do godziny 12.00 3 godziny 
rodzinny + saunarium 

27,50 zł 21,00 zł  

58 Bilet od godz. 12.00 do godz. 
16.00 3 godziny rodzinny + 
saunarium 

24,00 zł 17,50 zł  

59 Bilet od godziny 16.00 3 godziny 
rodzinny + saunarium 

31,00 zł 24,00 zł  

60 Bilet weekendy i święta 3 godziny 
rodzinny + saunarium 

43,00 zł 36,50 zł  

61 Bilet jednodniowy 60,00 zł 50,00 zł  
62 Bilet jednodniowy ulgowy 44,00 zł 34,00 zł  
63 Bilet jednodniowy + saunarium 77,00 zł 67,00 zł  
64 Bilet jednodniowy ulgowy + 

saunarium 
55,00 zł 45,00 zł  

65 Bilet jednodniowy rodzinny 38,50 zł 28,50 zł  
66 Bilet jednodniowy rodzinny + 

saunarium 
44,00 zł 34,00 zł  

67 Nauka pływania - zajęcia 
indywidualne 

cena 
kalkulowana 

cena 
kalkulowana 

 

68 Nauka pływania - zajęcia 
grupowe 

cena 
kalkulowana 

cena 
kalkulowana 

 

69 Dopłata za przekroczony czas do 
godziny 12.00 

0,30 zł 0,30 zł  

70 Dopłata za przekroczony czas od 
godz. 12.00 do 16.00 

0,20 zł 0,20 zł  

71 Dopłata za przekroczony czas od 
godziny 16.00 

0,30 zł 0,30 zł  

72 Dopłata za przekroczony czas 
weekendy i święta 

0,40 zł 0,40 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846A94C3-4335-44DC-865B-6171225F114F. Podpisany Strona 3



73 Dopłata za przekroczony czas 
saunarium 

0,30 zł 0,30 zł  

74 Dopłata za przekroczony czas 
saunarium  

0,40 zł 0,40 zł  

75 Zorganizowany rytuał saunowy  330,00 zł 330,00 zł  
76 Wypożyczenie akcesoriów cena 

kalkulowana 
cena 

kalkulowana 
 

77 Sprzedaż towarów i artykułów 
spożywczych 

cena 
kalkulowana 

cena 
kalkulowana 

 

78 Wynajem pomieszczeń cena 
kalkulowana 

cena 
kalkulowana 

 

GROTA SOLNA  
79 Grota solna  22,00 zł 18,00 zł  
80 Grota  solna ulgowy 17,00 zł 12,00 zł  
81 Grota  solna wstęp rodzinny 11,00 zł 10,00 zł  
82 Zorganizowany seans w grocie 

solnej  
cena 

kalkulowana 
cena 

kalkulowana 
 

SIŁOWNIA & FITNESS  
83 Siłownia  14,00 zł 11,00 zł  
84 Siłownia ulgowy  11,00 zł 9,00 zł  
85 Siłownia dzień 16,00 zł 13,50 zł  
86 Siłownia ulgowy dzień 14,00 zł 11,00 zł  
87 Siłownia karnet miesiąc 130,00 zł 110,00 zł  
88 Siłownia karnet ulgowy miesiąc 110,00 zł 90,00 zł  
89 Siłownia karnet 2 tygodniowy 75,00 zł 60,00 zł  
90 Siłownia karnet roczny 1250,00 zł 1 050,00 zł  
91 Siłownia trening personalny 90,00 zł 90,00 zł  
92 Siłownia 10 treningów 

personalnych 
800,00 zł 800,00 zł  

93 Siłownia  ćwiczenia dla kobiet w 
ciąży i po porodzie 

100,00 zł 100,00 zł  

94 Siłownia trening medyczny 110,00 zł 110,00 zł  
95 Siłownia bilet trenerski 300,00 zł 300,00 zł  
96 Zajęcia na sali treningowej 

wejście jednorazowe 
cena 

kalkulowana 
cena 

kalkulowana 
45 min 

97 Zajęcia na sali treningowej 
karnet miesiąc (4 wejścia) 

cena 
kalkulowana 

cena 
kalkulowana 

45 min 

98 Zajęcia na sali treningowej 
karnet miesiąc (8 wejść) 

cena 
kalkulowana 

cena 
kalkulowana 

45 min 

99 Zajęcia na sali treningowej 
karnet miesiąc (12 wejść) 

cena 
kalkulowana 

cena 
kalkulowana 

45 min 

100 Solarium  1,50 zł 1,50 zł 1 min 
101 Solarium karnet 50 min 60,00 zł 6,00 zł 50 min 
102 Solarium karnet 100 min 120,00 zł 120,00 zł 100 

min 
103 Aqua Aerobik bilet jednorazowy 25,00 zł 25,00 zł 45 min 
104 Aqua Aerobik karnet miesiąc (4 

wejścia) 
95,00 zł 95,00 zł 45 min 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846A94C3-4335-44DC-865B-6171225F114F. Podpisany Strona 4



105 Aqua Aerobik karnet miesiąc (8 
wejść) 

180,00 zł 180,00 zł 45 min 

106 Aqua Aerobik karnet miesiąc (12 
wejść) 

260,00 zł 260,00 zł 45 min 

107 Zajęcia Fitness bilet jednorazowy cena 
kalkulowana 

cena 
kalkulowana 

50 min 

108 Zajęcia Fitness karnet miesiąc (4 
wejścia) 

cena 
kalkulowana 

cena 
kalkulowana 

50 min 

109 Zajęcia Fitness karnet miesiąc (8 
wejść) 

cena 
kalkulowana 

cena 
kalkulowana 

50 min 

110 Zajęcia Fitness karnet miesiąc 
(12 wejść)  

cena 
kalkulowana 

cena 
kalkulowana 

50 min 

111 Ćwiczenia ogólnousprawniające 
(gimnastyka) 

cena 
kalkulowana 

cena 
kalkulowana 

 

112 Ćwiczenia ogólnousprawniające 
(gimnastyka) karnet miesiąc (8 
wejść) 

cena 
kalkulowana 

cena 
kalkulowana 

 

113 Ćwiczenia ogólnousprawniające 
(gimnastyka) karnet miesiąc (12 
wejść) 

cena 
kalkulowana 

cena 
kalkulowana 

 

114 Ćwiczenia ogólnousprawniające 
(gimnastyka) zajęcia 
indywidualne  

cena 
kalkulowana 

cena 
kalkulowana 

 

SPA  
115 Magnetyczna stymulacja 45,00 zł 45,00 zł 15 min 
116 Terapia falami uderzeniowymi   60,00 zł 60,00 zł 10 min 
117 Ultradźwięki 15,00 zł 15,00 zł 10 min 
118 Elektroterapia 15,00 zł 15,00 zł 10 min 
119 Krioterapia miejscowa 20,00 zł 20,00 zł 3 min 
120 Kinesiotaping (wybrana część 

ciała) 
cena 

kalkulowana 
cena 

kalkulowana 
 

121 Terapia wad postawy dla dzieci cena 
kalkulowana 

cena 
kalkulowana 

 

122 Masaż leczniczy 30 min 60,00 zł 60,00 zł 30 min 
123 Masaż klasyczny 50 min 60,00 zł 60,00 zł 50 min 
124 Masaż relaksacyjny plecy i stopy 60,00 zł 60,00 zł 50 min 
125 Masaż relaksacyjny całe ciało 60,00 zł 60,00 zł 50 min 
126 Masaż stóp 45,00 zł 45,00 zł 20 min 
127 Masaż głowy 45,00 zł 45,00 zł 20 min 
128 Masaż dla kobiet w ciąży 60,00 zł 60,00 zł 50 min 
129 Masaż gorącymi kamieniami 105,00 zł 105,00 zł 50 min 
130 Masaż gorącą czekoladą 

/miodowy 
130,00 zł 130,00 zł 50 min 

131 Dermomasaż - wybrane części 
ciała 15 min 

45,00 zł 45,00 zł 15 min 

132 Dermomasaż - wybrane części 
ciała 30 min 

65,00 zł 65,00 zł 30 min 

133 Dermomasaż - wybrane części 75,00 zł 75,00 zł 40 min 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846A94C3-4335-44DC-865B-6171225F114F. Podpisany Strona 5



ciała 40 min 
134 Dermomasaż - wybrane części 

ciała 50 min 
90,00 zł 90,00 zł 50 min 

135 Drenaż limfatyczny (nogi lub 
ręce) 

45,00 zł 45,00 zł 30 min 

136 Masaż na łóżku wodnym 10 min 15,00 zł 15,00 zł 10 min 
137 Peeling ciała w kapsule SPA 105,00 zł 105,00 zł 45 min 
138 Okłady borowinowe wraz z 

masażem 
100,00 zł 100,00 zł 50 min 

139 Peeling ciała w kapsule SPA + 
masaż 30 min 

130,00 zł 130,00 zł 30 min 

140 Zabieg SPA cena 
kalkulowana 

cena 
kalkulowana 

30 min 

KARNETY na basen  
141 ABONAMENT O WARTOŚCI 1000 

zł 
800 zł 800 zł  

142 ABONAMENT O WARTOŚCI 500 zł 425 zł 425 zł  
143 ABONAMENT O WARTOŚCI 200 zł 180 zł 180 zł  
144 ABONAMENT O WARTOŚCI 100 zł 95 zł 95 zł  
145 ABONAMENT O WARTOŚCI 50 zł 50 zł 50 zł  

Karty lojalnościowe  
146 Karta MultiSport cena do ustalenia przez dyrektora 

MOSIR 
147 Karta FitSport cena do ustalenia przez dyrektora 

MOSIR 
148 Karta FitProfit  cena do ustalenia przez dyrektora 

MOSIR 
149 Karta Flexi Pass cena do ustalenia przez dyrektora 

MOSIR 
150 Kupon Groupon cena do ustalenia przez dyrektora 

MOSIR 

 
 
Ceny brutto zawierają podatek VAT 

Bilety ulgowe przysługują*: 
1. dzieciom  w wieku przedszkolnym 
2. młodzieży szkolnej (za okazaniem legitymacji szkolnej) 
3. studentom do 26 roku  życia (za okazaniem legitymacji studenckiej) 
4. emerytom i rencistom oraz osobom które ukończyły 60 rok życia (za 
okazaniem legitymacji) 

Bezpłatne wejście na basen przysługuje*: 
1. dzieciom do 3 lat 
2. opiekunowi grupy 15 osobowej 
3. instruktorowi prowadzącemu zajęcia     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846A94C3-4335-44DC-865B-6171225F114F. Podpisany Strona 6



4. opiekunowi dziecka niepełnosprawnego 
5. opiekunowi osoby niepełnosprawnej I grupy inwalidzkiej (nie więcej niż jeden 
opiekun na jedną osobę) 
6. opiekunowi osoby, która w orzeczeniu o inwalidztwie ma przyznaną stałą 
opiekę drugiej osoby 

*Ulgi nie łączą się 

PD/KJ 

 I Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Renata Szewczyk  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846A94C3-4335-44DC-865B-6171225F114F. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 372/2021 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 3 grudnia 2021 r. 

Ośrodek Rekreacyjno-Wypoczynkowy "Leśny Potok" 

Bolesławiecka 
Karta Mieszkańca 

*** Lp. Wyszczególnienie Cena 
brutto 

Cena  Rabat  
Uwagi 

1 Bilet wstępu junior * 7,00 zł 4,20 zł 40% dzieci i młodzież do 
lat 15 

2 Bilet wstępu ulgowy  ** 11,00 zł 6,60 zł 40%  

3 Bilet wstępu junior i ulgowy po 
godz.16.00 4,00 zł 2,40 zł 40% 

obowiązuje w dni 
pn - pt 

 z wyłączeniem dni  
 świątecznych 

4 Bilet wstępu  20,00 zł 12,00 zł 40%  

5 Bilet wstępu po godz.16.00 7,00 zł 4,20 zł 40% 
obowiązuje w dni  

pn - pt 
 z wyłączeniem dni  

 świątecznych 

6 
Bilet jednorazowy wstępu na 
morsowanie (cena poza sezonem 
od 1 października do 30 kwietnia) 

5,00 zł 3,00 zł 40%  

7 Karnet wstępu (cena poza sezonem  
od 1 października do 30 kwietnia) 30,00 zł dowolna ilość wejść przez 30 dni 

8 Bilet jednorazowy wstępu - wstęp 
na wędkowanie 15,00 zł 

w sezonie letnim wstęp na wędkowanie 
odbywa się w godzinach  

5.00-9.00 oraz od 19.00-21.00;  
poza sezonem letnim wejście na łowisko  

w godzinach pracy obiektu (max do 
5 godzin) 

9 Karnet wstępu na wędkowanie (10 
wejść) 

100,00 
zł 

w sezonie letnim wstęp na wędkowanie 
odbywa się w godzinach  

5.00-9.00 oraz od 19.00-21.00;  
poza sezonem letnim wejście na łowisko  

w godzinach pracy obiektu (max do 
5 godzin) 

* Bilet junior przysługuje: 

1. dzieciom od 3- 6 lat 

2. młodzieży szkolnej (za okazaniem legitymacji szkolnej) 

** Bilet ulgowy przysługuje: 

1. studentom do 26 roku życia (za okazaniem legitymacji studenckiej) 

2. emerytom po 60 roku życia (za okazaniem legitymacji) 

3. rencistom I,II grupy inwalidzkiej (za okazaniem legitymacji) 

*** Cena obowiązująca z aktualną Bolesławiecką Kartą Mieszkańca 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846A94C3-4335-44DC-865B-6171225F114F. Podpisany Strona 1



Bezpłatne wejście na basen przysługuje:  

1. dzieciom do 3 lat 

2. opiekunowi  grupy 15 osobowej 

3. instruktorowi prowadzącemu zajęcia 

4. opiekunowi osoby niepełnosprawnej I grupy inwalidzkiej ( nie więcej niż 
jeden opiekun na jedną osobę) 

5. opiekunowi osoby, która w orzeczeniu o inwalidztwie ma przyznaną stałą 
opiekę drugiej osoby 

Ulgi nie łączą się. 

WYPOŻYCZALNIA SPRZĘTU  /  WIATA-LEŚNY POTOK / KORTY 

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto Uwagi 

1. Wypożyczenie leżaka  10,00 zł w godz.10.00 – 19.00 

2. Wypożyczenie roweru wodnego, 
łódki 14,00 zł 1 godzina (przekroczenie czasu dopłata 

jak za pełną godzinę) 

3. Wynajem wiaty do 50 osób w 
sezonie 240,00 zł w godz.10.00 – 19.00  

4. 
Wynajem wiaty do 50 osób po 
godzinie 19.00 oraz poza 
sezonem 

cena kalkulowana indywidualnie 

5. 
Wynajem wiaty (organizacje 
"NON-PROFIT")  w godzinach 
10.00 – 19.00 w sezonie 

200,00 zł  

6. Wynajem wiaty (dla dzieci i 
młodzieży szkolnej) w sezonie 150,00 zł w godz. 10.00 – 15.00  poniedziałek - 

piątek  

7. Bilet wstępu kort pn - pt 19,50 zł 17,50 zł * 10% 1 godzina /  
kort 

8. Bilet wstępu kort so - nd 26,00 zł 23,50 zł * 10% 1 godzina / 
kort 

9. Karnet 4-krotnego wstępu ( pn - 
pt) 70,00 zł 4x1h 

10. Karnet 8-krotnego wstępu (pn - 
pt) 130,00 zł 8x1h 

11. Karnet 4-krotnego wstępu (so - 
nd) 91,00 zł 4x1h 

12. Karnet 8-krotnego wstępu (so - 
nd) 169,00 zł 8x1h 

* Cena obowiązująca z aktualną Bolesławiecką Kartą Mieszkańca.  

**  Procentowa wysokość rabatu podana w zaokrągleniu.  

Ceny brutto zawierają podatek VAT 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846A94C3-4335-44DC-865B-6171225F114F. Podpisany Strona 2



PD/KJ 

 I Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Renata Szewczyk  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846A94C3-4335-44DC-865B-6171225F114F. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W związku z wnioskiem dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 182/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z niektórych 
obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych będących w zarządzie Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu oraz niektórych cen usług świadczonych 
przez Ośrodek konieczne jest podjęcie zarządzenia, w którym ustalone zostaną 
nowe stawki cen i opłat. Zmiany polegają na wprowadzeniu nowego brzmienia 
dwóch załączników tj. załącznika nr 1 ustalającego ceny usług na obiekcie Termy 
Bolesławiec oraz załącznika nr 3 ustalającego ceny usług w Ośrodku 
Rekreacyjno-Wypoczynkowym „Leśny Potok”. PD/KJ 

 

 I Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Renata Szewczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846A94C3-4335-44DC-865B-6171225F114F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



